

## PACHET PIESE DE SCHIMB MOTOUTILAJE

I.D.: 54836775

Data publicarii 04.03.21 Coduri CPV 16800000-3

Pretul estimativ: 2.356,04 RON - 2.356,04 RON

Descriere: "Nr. crt." Denumirea produselor si serviciilor U.M. Cantitate "Pret unitar fara T.V.A." 1 SEMERING AS15X25X5 96390031585 BUC 4,000 21,59 86,36 2 RULMENT 95030035330 BUC 2,000 18,91 37,82 3 ROATA COMPLETA 180 61007000401 BUC 2,000 48,54 97,08 4 BUSON REZERVOR 00003500533 BUC 1,000 26,81 26,81 5 COMUTATOR 41474301000 BUC 1,000 96,58 96,58 6 APARATOARE 41477108100 BUC 3,000 79,93 239,79 7 CABLU ACCELERATIE 41471801100 BUC 2,000 78,05 156,10 8 SET ROATA LANT CU INEL 11430071002 BUC 2,000 87,28 174,56 9 PISTON FI 44 MM 41470302012 BUC 2,000 279,76 559,52 10 SET PISTON POMPA 11431209701 BUC 1,000 24,20 24,20 11 CARTER VIBROCHEN 11430212502 BUC 3,000 47,44 142,32 12 SET CUTIT 62900071000 BUC 1,000 123,38 123,38 13 BUCSA CUTIT 00007025000 BUC 1,000 50,52 50,52 14 SUPORT AX 63717041200 BUC 8,000 8,77 70,16 15 GHIDAJ CABLU 00007603811 BUC 1,000 20,63 20,63 16 PARTE INFERIOARA COS CAPTARE IARBA BUC 2,000 118,72 237,44 17 CABLU DE ACTIONARE 63577007510 BUC 1,000 43,76 43,76 18 CHEIE COMBINATA 00008903402 BUC 1,000 36,20 36,20 19 CARCASA 62901821305 BUC 1,000 33,36 33,36 20 SINA R30CM 1,1 MM 1/4 P BUC 1,000 99,45 99,45 2.356,04 Lei